PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE NARANDIBA (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA E PRAZO DE RECURSO

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS, Prefeito do município de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente

Edital para divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar da Prova Prática, da prova que foi realizada no dia 07 de fevereiro de 2026, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br .

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 21 e 22 de fevereiro de 2026, em conformidade com o item 13 do Edital do Processo

Seletivo Nº 002/2025, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Narandiba/SP, 20 de fevereiro de 2026.

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS

Prefeito de Narandiba

http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

Motorista

Ensino Fundamental Incompleto I

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 85529  SILVANO RANGEL 32.00 36.00 20.00  88.00  98.00  93.00

2 85646  JOSE EDER DA SILVA 32.00 36.00 20.00  88.00  98.00  93.00

3 82463  VALDINEI GIOVANI DOMINGOS 28.00 40.00 16.00  84.00  93.00  88.50

4 82175  FRANCISCO JUNIOR DA SILVA 32.00 32.00 16.00  80.00  96.00  88.00

5 81912  DOUGLAS ALVES PEREIRA 24.00 36.00 16.00  76.00  98.00  87.00

6 85433  CARLOS APARECIDO DA SILVA 28.00 36.00 16.00  80.00  93.00  86.50

7 82317  SIDINEY APARECIDO DOMINGOS 32.00 36.00 12.00  80.00  89.00  84.50

8 85732  HERMES RODRIGUES DA COSTA 24.00 28.00 16.00  68.00  98.00  83.00

9 84241  TAMIRIS VIEIRA DA SILVA TOLIN 28.00 32.00 16.00  76.00  89.00  82.50

10 84669  LUCAS ESPERANDIO GUIMARÃES 32.00 40.00 16.00  88.00  71.00  79.50

11 82088  DIRCEU ADOLFO DA SILVA 28.00 24.00 20.00  72.00  81.00  76.50

12 83607  ANE CAROLINE GONÇALVES 20.00 28.00 16.00  64.00  89.00  76.50

13 85644  EDUARDO PEREIRA DA SILVA 16.00 28.00 16.00  60.00  93.00  76.50

14 83028  EMERSON FARIAS TENORIO CAVALCANTE 16.00 20.00 12.00  48.00  98.00  73.00

15 84249  TANIA VIEIRA SILVA TOLIN 24.00 8.00 20.00  52.00  92.00  72.00

16 81824  JOCIMAR VILARINS 20.00 24.00 16.00  60.00  84.00  72.00

Reprovado 85538  DENIS CUNHA DE JESUS 28.00 28.00 16.00  72.00  0.00  36.00

Reprovado 81624  GETÚLIO FRANCISCO DOS SANTOS 28.00 28.00 16.00  72.00  0.00  36.00

Reprovado 85552  MATEUS DA SILVA GUEDES 20.00 24.00 20.00  64.00  0.00  32.00

Reprovado 86003  NEDER RENATO PEREIRA DA SILVA 20.00 32.00 12.00  64.00  0.00  32.00

Reprovado 85482  LUCAS DA SILVA TERTULIANO 16.00 24.00 16.00  56.00  0.00  28.00

Reprovado 82912  ALEXANDRE DA SILVA QUADRADO 20.00 16.00 16.00  52.00  0.00  26.00

Reprovado 82974  LUCIANO ARAÚJO DA SILVA 20.00 8.00 12.00  40.00  0.00  20.00

Reprovado 85207  HERNANDES ANTONIO DOS SANTOS 16.00 8.00 12.00  36.00  0.00  18.00

Merendeiro

Ensino Fundamental Incompleto II

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Prova Prática Média final

1 86257  DANIELE APARECIDA DOS SANTOS 32.00 20.00 36.00  88.00  90.00  89.00

2 81864  ISADORA RODRIGUES CORDEIRO DA SILVA 32.00 20.00 28.00  80.00  75.00  77.50

3 83907  DEISIANE DA SILVA SANTOS BULHOES 28.00 8.00 28.00  64.00  85.00  74.50

4 85104  CAMILA MOREIRA DOS SANTOS 24.00 12.00 28.00  64.00  85.00  74.50

5 84452  MARIA VITORIA SUNIGA DOS SANTOS CORREIA 28.00 12.00 36.00  76.00  70.00  73.00

6 85865  SERGIO WELLINGTON GONÇALVES 20.00 12.00 24.00  56.00  90.00  73.00

7 82161  VICTÓRIA KEMILLY BARBOSA TENÓRIO 36.00 20.00 32.00  88.00  50.00  69.00

8 84939  CRISTIANE FERREIRA PINTO 24.00 16.00 20.00  60.00  75.00  67.50

9 86184  VIVIANE DE OLIVEIRA GONCALVES 24.00 4.00 32.00  60.00  75.00  67.50

10 84811  JANAINA DOS SANTOS MENESES DE JESUS 32.00 12.00 28.00  72.00  60.00  66.00

11 85601  JOÃO ROBERTO DIAS DO VALE 32.00 8.00 36.00  76.00  55.00  65.50

12 84748  CINTIA LEMES MIGUEL 24.00 4.00 28.00  56.00  75.00  65.50

13 85281  LAYANNE PEREIRA MUNIZ 24.00 16.00 16.00  56.00  70.00  63.00

14 85329  CLEODENICE OLIVEIRA FRANÇA 12.00 8.00 24.00  44.00  75.00  59.50

15 82312  MARTA GINOLIA DE SANTANA DOMINGOS 12.00 4.00 36.00  52.00  60.00  56.00

16 84632  LUZIA LIMA JOSÉ DE CARVALHO 20.00 4.00 24.00  48.00  60.00  54.00

17 83572  FRANCISLAINE APARECIDA DOS SANTOS DE BARROS 16.00 4.00 28.00  48.00  60.00  54.00

18 82008  RENATA CAMILO NOGUEIRA 4.00 4.00 24.00  32.00  75.00  53.50

19 86072  LUCIANA BATISTA DOS SANTOS 20.00 0.00 24.00  44.00  60.00  52.00

20 84515  IZABEL CRISTINA PEREIRA DA SILVA 4.00 4.00 4.00  12.00  65.00  38.50

Reprovado 85170  MARIA JOSÉ DA SILVA BORILI 24.00 12.00 36.00  72.00  0.00  36.00

Reprovado 82333  DRIELE SANTOS DIAS NASCIMENTO 24.00 12.00 24.00  60.00  0.00  30.00

Reprovado 86227  PATRICIA OLIVEIRA BRANCO 24.00 4.00 24.00  52.00  0.00  26.00

Reprovado 83866  SILMARA RAPOZO DOS SANTOS 24.00 8.00 12.00  44.00  0.00  22.00

Reprovado 83893  VERONICA GASQUE DO NASCIMENTO DA SILVA 28.00 4.00 8.00  40.00  0.00  20.00

Serviços Gerais FEMININO

Ensino Fundamental Incompleto II

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Prova Prática Média final

1 84624  KAROLAYNE GALDINO VIEIRA DE MATOS 36.00 20.00 40.00  96.00  65.00  80.50

2 86134  BEATRIZ CABRAL TELES 36.00 16.00 28.00  80.00  80.00  80.00

3 82700  ANA LÚCIA MEDEIROS DA SILVA 32.00 20.00 36.00  88.00  70.00  79.00

4 85777  BRUNA EVELYN PEREIRA 32.00 20.00 36.00  88.00  70.00  79.00

5 82607  GABRIELA GOMES DA SILVA ZANETTI 28.00 20.00 40.00  88.00  65.00  76.50

6 81814  ANY GABRIELLE CIRINO PULUQUERIO DE LIMA 36.00 12.00 36.00  84.00  65.00  74.50

7 85687  LAILA PRISCILA CELESTINO GUEDES 28.00 20.00 36.00  84.00  65.00  74.50

8 81857  ANGELICA MARIA PEREIRA DE ARAUJO SANTOS 28.00 8.00 36.00  72.00  75.00  73.50

9 82483  TATIANA CRISTINA DE SOUZA BRANCO 32.00 16.00 28.00  76.00  70.00  73.00

10 82687  SILVANA CARDOSO DE OLIVEIRA SILVA 28.00 16.00 32.00  76.00  70.00  73.00

11 84536  ADRIANA LOURENÇO DA SILVA SOUSA 28.00 12.00 36.00  76.00  70.00  73.00

12 85312  ROSICLEIA DE ARAUJO 28.00 12.00 36.00  76.00  70.00  73.00

13 81620  ALEXSANDRA MENEZES DA SILVA 28.00 12.00 36.00  76.00  70.00  73.00

14 85014  TAINA CALIXTO RODRIGUES CORREA 28.00 20.00 32.00  80.00  65.00  72.50

15 84346  MARIA DAS VIRGENS DE JESUS 24.00 12.00 28.00  64.00  80.00  72.00

16 84126  ANDREIA CRISTINA DE FRANÇA NESTA 20.00 16.00 28.00  64.00  80.00  72.00

17 85488  CLAUDIA DOS SANTOS FERNANDES 20.00 16.00 28.00  64.00  80.00  72.00

18 85286  ANDREIA DA SILVA ANDRADE DE MENEZES 28.00 8.00 32.00  68.00  75.00  71.50

19 86180  CAMILA ORRANA JOVÊNCIO GOMES 28.00 8.00 32.00  68.00  75.00  71.50

20 84608  JHENIFH DAIANA SANTOS MAIER 20.00 16.00 36.00  72.00  70.00  71.00

21 82623  SIDNEIA DA SILVA PINTO 32.00 16.00 28.00  76.00  65.00  70.50

22 82126  ANA PAULA SIQUEIRA DOS SANTOS 32.00 4.00 28.00  64.00  75.00  69.50

23 86234  ROSANGELA CANDIDO FERREIRA DO NASCIMENTO 28.00 16.00 24.00  68.00  70.00  69.00

24 81619  CARINA PAULA LEMES FERNANDES DO NASCIMENTO 40.00 0.00 32.00  72.00  65.00  68.50

25 82091  EDMARCIA MOREIRA LUCENA DE BARROS 28.00 16.00 28.00  72.00  65.00  68.50

26 84171  CÁSSIA DE SOUZA BARBOSA MISAEL 24.00 12.00 36.00  72.00  65.00  68.50

27 81658  KEILA CRISTINA DOMINGAS 28.00 8.00 28.00  64.00  70.00  67.00

28 81925  MELISSA DA SILVA ALVES 20.00 12.00 32.00  64.00  70.00  67.00

29 85582  ELIZÂNGELA ALVES DA SILVA PINTO 32.00 4.00 32.00  68.00  65.00  66.50

30 84959  SILVANA DA SILVA SANTOS 28.00 12.00 28.00  68.00  65.00  66.50

31 82215  MARIA ELENA VIERA ARAGAO PEREIRA 24.00 8.00 36.00  68.00  65.00  66.50

32 85692  VALKIRIA APARECIDA DE ALMEIDA 16.00 16.00 36.00  68.00  65.00  66.50

33 84995  LUCIANA CARDOZO DE OLIVEIRA 24.00 12.00 36.00  72.00  60.00  66.00

34 84913  LIVIA MONIZI MENEZES DE NOVAIS 28.00 12.00 24.00  64.00  65.00  64.50

35 82003  CELIA ANDRADE DE MENEZES 24.00 16.00 24.00  64.00  65.00  64.50

36 84962  GISELE FERREIRA DE LIMA 20.00 16.00 28.00  64.00  65.00  64.50

37 83632  GEOVANA ACIOLI FERREIRA DA SILVA 28.00 16.00 24.00  68.00  60.00  64.00

38 83159  MARLI DA SILVA 20.00 20.00 28.00  68.00  60.00  64.00

Reprovado 85475  MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 24.00 8.00 32.00  64.00  0.00  32.00

Serviços Gerais MASCULINO

Ensino Fundamental Incompleto II

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Prova Prática Média final

1 85523  GUILHERME BUENO 32.00 20.00 32.00  84.00  95.00  89.50

2 84891  LUCAS MAGRO RIBAS 28.00 16.00 32.00  76.00  95.00  85.50

3 81828  LAERTE SOARES PEREIRA 24.00 16.00 28.00  68.00  95.00  81.50

4 85440  CRISTIANO CAMILO NOGUEIRA 28.00 8.00 32.00  68.00  95.00  81.50

5 85222  LUIS EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS 28.00 8.00 32.00  68.00  90.00  79.00

6 82923  KAIO FELIPE DE OLIVEIRA MARIOTTO 28.00 8.00 32.00  68.00  90.00  79.00

7 85967  MATEUS LUIZ BARBOSA 24.00 16.00 28.00  68.00  85.00  76.50

8 84710  SILVIO HEN DE SOUZA CISILO 20.00 20.00 32.00  72.00  80.00  76.00

9 82371  RAFAEL VICTOR PEREIRA DE OLIVEIRA 28.00 20.00 40.00  88.00  60.00  74.00

10 85982  LAERCIO BARABOSA DA SILVA 12.00 8.00 32.00  52.00  95.00  73.50

11 81849  ANDERSON BATISTA 12.00 8.00 16.00  36.00  95.00  65.50

12 84964  DIEGO GUIMARAES DE OLIVEIRA 28.00 16.00 28.00  72.00  55.00  63.50

13 82791  VITOR HUGO GERALDINO DA SILVA 28.00 16.00 36.00  80.00  45.00  62.50

14 86286  VITOR LIMA DOS SANTOS 20.00 20.00 16.00  56.00  65.00  60.50

15 85387  GUSTAVO HENRY GONÇALVES DA SILVA 20.00 20.00 28.00  68.00  50.00  59.00

16 85808  ELTON CARLOS DE SOUZA SANTOS JUNIOR 28.00 0.00 20.00  48.00  65.00  56.50

Reprovado 83623  ODAIR MARTINS DE ARAUJO 16.00 16.00 28.00  60.00  0.00  30.00

Reprovado 83763  ANDERSON DOS SANTOS 24.00 4.00 28.00  56.00  0.00  28.00

Reprovado 83359  KAINÃ RAFAEL FERREIRA 20.00 8.00 28.00  56.00  0.00  28.00

Reprovado 85289  ROBSON GUILHERME DOS SANTOS CARVALHO 20.00 8.00 20.00  48.00  0.00  24.00

Reprovado 84262  SÉRGIO APARECIDO DA SILVA 0.00 0.00 12.00  12.00  0.00  6.00

RESULTADO PRELIMINAR – PCD

Serviços Gerais FEMININO

Ensino Fundamental Incompleto II

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Prova Prática Média final

1 85692  VALKIRIA APARECIDA DE ALMEIDA 16.00 16.00 36.00  68.00  65.00  66.50

Serviços Gerais MASCULINO

Ensino Fundamental Incompleto II

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Gerais

Prova teórica Prova Prática Média final

1 84964  DIEGO GUIMARAES DE OLIVEIRA 28.00 16.00 28.00  72.00  55.00  63.50